



ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 мая 2025 г. № 167

г. МАХАЧКАЛА

О внесении изменений в пункт 7 Правил выделения бюджетных ассигнований из резервного фонда Правительства Республики Дагестан по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и последствий стихийных бедствий

Правительство Республики Дагестан **п о с т а н о в л я е т**:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в пункт 7 Правил выделения бюджетных ассигнований из резервного фонда Правительства Республики Дагестан по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и последствий стихийных бедствий, утвержденных постановлением Правительства Республики Дагестан от 21 декабря 2009 г. № 459 «Об утверждении Правил выделения бюджетных ассигнований из резервного фонда Правительства Республики Дагестан по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и последствий стихийных бедствий» (Собрание законодательства Республики Дагестан, 2009, № 24, ст. 1242; 2013, № 11, ст. 736; № 23, ст. 1607; 2015, № 4, ст. 148; Официальный интернет-портал правовой информации (www.pravo.gov.ru), 2016, 7 июня, № 0500201606070008; интернет-портал правовой информации Республики Дагестан (www.pravo.e-dag.ru), 2022, 7 сентября, № 05002009597; 2024, 18 ноября, № 05002014682).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.



Председатель Правительства
УПРАВЛЕНИЕ
ДЕЛОПРОИЗВОДСТВА
Республики Дагестан

А. Абдулмуслимов

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Правительства
Республики Дагестан
от 22 мая 2025 г. № 167

ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в пункт 7 Правил выделения бюджетных
ассигнований из резервного фонда Правительства Республики
Дагестан по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций
и последствий стихийных бедствий

1. В подпункте «г» слова «15 тыс. рублей» заменить словами «15675 рублей».

2. В подпункте «д» слова «75 тыс. рублей» и «150 тыс. рублей» заменить словами «78735 рублей» и «156750 рублей» соответственно.

3. В подпункте «ж»:

в абзаце втором слова «1,5 млн рублей» заменить словами «1567500 рублей»;

в абзаце третьем слова «600 тыс. рублей» и «300 тыс. рублей» заменить словами «627000 рублей» и «313500 рублей» соответственно.

